
 

 

            

           СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 
                  ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-НОВИ ПАЗАР” 
 

                         Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. „Цар Освободител“ № 44, , e-mail: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 94 

     

гр. Нови пазар  16.12.2016год. 

 

 На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от 

проведения на 14.12.2016г, открит конкурс посочени в протокол  от 14.12.2016г. на Комисията 

назначена със Заповед 92/14.12.2016 г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения 

открит конкурс за определяне на изпълнител на дейността с предмет:  „Извършване на 

добив на дървесина, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, 

съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти 

по БДС, извоз до временен склад и рампиране на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2017 г. От горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, 

в района на дейност на ТП “ДГС Нови пазар”, от  Обект 1, Позиция №1, отдели: 251/ж; 

257/д; 307/а; 309/в; 344/г; 391/л; 392/д; 417/а;   с общо прогнозно количество от 2199 пл. м. 

куб.; от ПП за 2017 на ДГТ на ТП ДГС Нови пазар” 

 На първо място, с получени 95 точки, класирам: ЕООД ”Милениум 2002” гр. Нови 

пазар, ЕИК- чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД, на Агенция по вписванията със седалище и адрес на 

управление: гр. Нови пазар, ул.“Гоце Делчев” №1, ет.3, ап.5, представлявано на конкурса от 

пълномощник  чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 57 957,00лв без вкл. ДДС и 69 548,40лв с вкл. ДДС 

2. Краен срок за изпълнение - с над един месец но не-повече от два месеца от крайния 

срок на извоз посочен в съответното позволително за сеч 

3. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 897,85лв. 

4. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

От участие в процедурата за позицията са отстранени следните кандидати: 

1.Кандидат №1 ЕООД ”Лестранс” с. Долина със следните мотиви: При откриване 

на процедурата в нарушение на разпоредбата на чл.22, ал.2 от Наредбата по чл.95 от ЗГ и 

предварително обявените условия за повеждане на търга, в залата не присъства 

представител на горепосочения кандидат. 

2. Кандидат №3 ЕООД „Балкан –Лес -70”, с.Каравелово  и Кандидат №4 ЕТ 

„Бинго-Наталия Николова”, с.Никола Козлево със следните мотиви: 

Предложените от същите крайни цени за извършване на дейностите предмет на 

конкурса надвишават максималния обявен финансов ресурс , като по този начин 

нарушават разпоредбите на чл.22, ал.5, т.3 от Наредбата по пл.95, ал.1 от ЗГ и т.12.1 от 



предварително обявените от възложилия условия на които следва да отговаря ценовата 

оферта 
 

 За изпълнител на дейността с предмет: „„Извършване на добив на дървесина, 

транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, съгласно Наредба № 

8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз до 

временен склад и рампиране на добитата дървесина от годишния план за ползване на 

дървесина за 2017 г. От горски насаждения, разположени в горски територии – държавна 

собственост, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, в района на 

дейност на ТП “ДГС Нови пазар”, от  Обект 1, Позиция №1, отдели: 251/ж; 257/д; 307/а; 

309/в; 344/г; 391/л; 392/д; 417/а;   с общо прогнозно количество от 2199 пл. м. куб.; от ПП за 

2017 на ДГТ на ТП ДГС Нови пазар”  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД ”Милениум 2002” гр. Нови пазар, ЕИК- чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  , на Агенция по 

вписванията със седалище и адрес на управление: гр. Нови пазар, ул.“Гоце Делчев” №1, ет.3, 

ап.5, представлявано на конкурса от пълномощник чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 57 957,00лв без вкл. ДДС и 69 548,40лв с вкл. ДДС 

2. Краен срок за изпълнение - с над един месец но не-повече от два месеца от крайния 

срок на извоз посочен в съответното позволително за сеч 

3. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 897,85лв. 

4. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД,  чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за позицията от обекта по реда на чл.81 и сл. от гл.VІ на АПК в четиринадесет 

дневен срок от съобщаването й чрез ТП ДГС Нови пазар  пред Директорът на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен,  или по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред 

Шуменски  Административен  Съд. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за 

позицията от обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет 

страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  за 

сведение. 

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС:………………п………………………. 

                       / инж. чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  / 

                



 

 

            

            СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 
                  ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-НОВИ ПАЗАР” 
 

                         Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. „Цар Освободител“ № 44, , e-mail: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 95 

     

гр. Нови пазар  16.12.2016год. 

 

 На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от 

проведения на 14.12.2016г, открит конкурс посочени в протокол  от 14.12.2016г. на Комисията 

назначена със Заповед 92/14.12.2016 г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения 

открит конкурс за определяне на изпълнител на дейността с предмет:  „Извършване на 

добив на дървесина, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, 

съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти 

по БДС, извоз до временен склад и рампиране на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2017 г. От горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, 

в района на дейност на ТП “ДГС Нови пазар”, от  Обект 1, Позиция №2, отдели: 250/ж; 

259/з; 268/д; 268/ж, с общо прогнозно количество от 2123 пл. м. куб;   от ПП за 2017 на ДГТ 

на ТП ДГС Нови пазар” 

На първо място, с получени 90 точки, класирам: К а н д и д а т  №3  Е О О Д  

„ Б а л к а н – Л ес - 7 0 ” ,  с . К а р а в ел о в о  Е И К -  чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  н а  А г ен ц и я  п о  

в п и св ан и я т а ,  съ с  сед ал и щ е  и  ад р ес  н а  уп р ав л ен и е  о б щ .  Н и к о л а  К о з л ев о ,  

с . К ар ав ел о в о ,  ул .  " Х ан  К р ум “  №6 ,  п р ед ст ав л я в ан о  н а  к о н к ур са  о т  

п ъ л н о м о щ н и к  чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  п р и  сл ед н и т е  п ар ам ет р и  н а  о к о н ч ат ел н ат а  

о ф ер т а :  

1 . П р ед л о ж ен а  о б щ а  к р ай н а  ц ен а  –  5 8  7 7 3 , 0 0 л в  б ез  в к л .  Д Д С  и  

7 0  5 2 7 , 6 0 л в  с  в к л .  Д Д С  

2 . К р аен  ср о к  з а  и з п ъ л н ен и е  –   д о  ед и н  м есец  о т  к р ай н и я  ср о к  н а  

и з в о з  п о со ч ен  в  съ о т в ет н о т о  п о з в о л и т ел н о  з а  с еч  

3 . Г ар ан ц и я  з а  и з п ъ л н ен и е  н а  д о г о в о р а  в  р а з м ер  н а  2  9 3 8 , 6 5 л в .  

4 . Д р уг и  усл о в и я  съ г л асн о  п р о ек т о д о г о в о р а  и  усл о в и я т а  н а  

п р о ц ед ур ат а  

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

От участие в процедурата за позицията са отстранени следните кандидати: 

1 . К а н д и д а т  №1  Е О О Д  ” Л ест р а н с”  с .  Д о л и н а  съ с  сл ед н и т е  м о т и в и :  

П р и  о т к р и в а н е  н а  п р о ц ед у р а т а  в  н а р у шен и е  н а  р а з п о р ед б а т а  н а  чл . 2 2 ,  

а л . 2  о т  Н а р ед б а т а  п о  чл . 9 5  о т  З Г  и  п р ед в а р и т ел н о  о б я в ен и т е  у сл о в и я  

з а  п о в ежд а н е  н а  т ъ р га ,  в  з а л а т а  н е  п р и съ ст в а  п р ед ст а в и т ел  н а  

го р еп о со чен и я  к а н д и д а т .  



 2 .  К а н д и д а т  №2  Е О О Д  ” Ми л ен и у м  2 0 0 2 ”  гр .  Н о в и  п а з а р  съ с  

сл ед н и т е  м о т и в и :  С  о гл ед  р а з п о р ед б и т е  н а  ч л . 1 8 ,  ал . 1 ,  т . 6  о т  Н ар ед б ат а  

з а  усл о в и я т а  и  р ед а  з а  в ъ з л аг ан е  и з п ъ л н ен и ет о  н а  д ей н о ст и  в  г о р ск и т е  

т ер и т о р и и - д ъ р ж ав н а  и  о б щ и н ск а  со б ст в ен о ст ,  и  з а  п о л з в ан ет о  н а  

д ъ р в еси н а  и  н ед ъ р в есн и  г о р ск и  п р о д ук т и  и  т .  5 . 3 ,  т о ч к а  3  и  т . 7 . 2 . 1 2  о т  

п р ед в ар и т ел н о  о б я в ен и т е  усл о в и я  з а  п р о в еж д ан е  н а  п р о ц ед ур ат а  з а  съ щи я  

н е   е  п р ед ст а в и л  ц ен о в а  о фер т а  з а  п о з и ц и я  №2   в  о т д ел ен  з а п еча т а н  

п л и к  

3 .  К а н д и д а т  №4  Е Т  „ Б и н го - Н а т а л и я  Н и к о л о в а ” ,  с . Н и к о л а  К о з л ев о  

съ с  сл ед н и т е  м о т и в и :  п р ед л о жен а т а  о т  съ щи я т  к р а й н а  ц ен а  з а  

и з в ъ р шв а н е  н а  д ей н о ст и т е  п р ед м ет  н а  к о н к у р са  н а д в и ша в а   

м а к си м а л н и я  о б я в ен  фи н а н со в  р есу р с  н а  в ъ з л о жи т ел я  к а т о  п о  т о з и  

н а чи н  н а р у ша в а  р а з п о р ед б и т е  н а  чл . 2 2 ,  а л . 5 ,  т . 3  о т  Н а р ед б а т а  п о  

п л . 9 5 ,  а л . 1  о т  З Г  и  т . 1 2 . 1  о т  п р ед в а р и т ел н о  о б я в ен и т е  о т  в ъ з л о жи л и я  

у сл о в и я  н а  к о и т о  сл ед в а  д а  о т го в а р я  ц ен о в а т а  о фер т а   
 

 За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, 

транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, съгласно Наредба № 

8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз до 

временен склад и рампиране на добитата дървесина от годишния план за ползване на 

дървесина за 2017 г. От горски насаждения, разположени в горски територии – държавна 

собственост, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, в района на 

дейност на ТП “ДГС Нови пазар”, от  Обект 1, Позиция №2, отдели: 250/ж; 259/з; 268/д; 

268/ж, с общо прогнозно количество от 2123 пл. м. куб;   от ПП за 2017 на ДГТ на ТП ДГС 

Нови пазар”  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Е О О Д  „ Б а л к а н  – Л ес  - 7 0 ” ,  с . К а р а в ел о в о  Е И К -  чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  н а  

А г ен ц и я  п о  в п и св ан и я т а ,  съ с  сед ал и щ е  и  ад р ес  н а  уп р ав л ен и е  о б щ .  Н и к о л а  

К о з л ев о ,  с . К ар ав ел о в о ,  ул .  " Х ан  К р ум “  №6 ,  п р ед ст ав л я в ан о  н а  к о н к ур са  о т  

п ъ л н о м о щ н и к  чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  п р и  сл ед н и т е  п ар ам ет р и  н а  о к о н ч ат ел н ат а  

о ф ер т а :  

1 . П р ед л о ж ен а  о б щ а  к р ай н а  ц ен а  –  5 8  7 7 3 , 0 0 л в  б ез  в к л .  Д Д С  и  

7 0  5 2 7 , 6 0 л в  с  в к л .  Д Д С  

2 . К р аен  ср о к  з а  и з п ъ л н ен и е  –   д о  ед и н  м есец  о т  к р ай н и я  ср о к  н а  

и з в о з  п о со ч ен  в  съ о т в ет н о т о  п о з в о л и т ел н о  з а  с еч  

3 . Г ар ан ц и я  з а  и з п ъ л н ен и е  н а  д о г о в о р а  в  р а з м ер  н а  2  9 3 8 , 6 5 л в .  

4 . Д р уг и  усл о в и я  съ г л асн о  п р о ек т о д о г о в о р а  и  усл о в и я т а  н а  

п р о ц ед ур ат а  

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД,  чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за позицията от обекта по реда на чл.81 и сл. от гл.VІ на АПК в четиринадесет 

дневен срок от съобщаването й чрез ТП ДГС Нови пазар  пред Директорът на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен,  или по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред 

Шуменски  Административен  Съд. 



 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за 

позицията от обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет 

страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  за 

сведение. 

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС:………………п………………………. 

                       / инж. чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

            

            СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 
                  ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-НОВИ ПАЗАР” 
 

                         Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. „Цар Освободител“ № 44, , e-mail: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 96 

     

гр. Нови пазар  16.12.2016год. 

 

 На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от 

проведения на 14.12.2016г, открит конкурс посочени в протокол  от 14.12.2016г. на Комисията 

назначена със Заповед 92/14.12.2016 г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения 

открит конкурс за определяне на изпълнител на дейността с предмет:  „Извършване на 

добив на дървесина, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, 

съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти 

по БДС, извоз до временен склад и рампиране на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2017 г. От горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, 

в района на дейност на ТП “ДГС Нови пазар”, от  Обект 1, Позиция №3, отдели: 244/б; 

245/а; 250/е; 260/ж; 263/е; 266/а; 282/г; 313/а; 329/г; 370/к; 386/а; 392/е; 412/б; 417/г;   от ПП за 

2017 на ДГТ на ТП ДГС Нови пазар” 

На първо място, с получени 95 точки, класирам: Кандидат №4 ЕТ „Бинго-

Наталия Николова”, с.Никола Козлево ЕИК- чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление общ. Никола Козлево, с.Никола Козлево, ул. 

"Вит №1, представлявано на конкурса от пълномощник чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 64 335,00лв без вкл. ДДС и 77 202,00лв с вкл. ДДС 

2.Краен срок за изпълнение –  до един месец от крайния срок на извоз посочен в 

съответното позволително за сеч 

3.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 216,75лв. 

4.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

От участие в процедурата за позицията са отстранени следните кандидати: 

1 . К ан д и д ат  №2  Е О О Д  ”М и л ен и ум  2 0 0 2 ”  г р .  Н о в и  п аз ар  съ с  сл ед н и т е  

м о т и в и :  С  о г л ед  р аз п о р ед б и т е  н а  ч л . 1 8 ,  ал . 1 ,  т . 6  о т  Н ар ед б ат а  з а  

усл о в и я т а  и  р ед а  з а  в ъ з л аг ан е  и з п ъ л н ен и ет о  н а  д ей н о ст и  в  г о р ск и т е  

т ер и т о р и и - д ъ р ж ав н а  и  о б щ и н ск а  со б ст в ен о ст ,  и  з а  п о л з в ан ет о  н а  

д ъ р в еси н а  и  н ед ъ р в есн и  г о р ск и  п р о д ук т и  и  т .  5 . 3 ,  т о ч к а  3  и  т . 7 . 2 . 1 2  о т  

п р ед в ар и т ел н о  о б я в ен и т е  усл о в и я  з а  п р о в еж д ан е  н а  п р о ц ед ур ат а  з а  съ щ и я  

н е   е  п р ед ст ав и л  ц ен о в а  о ф ер т а  з а  п о з и ц и я  №3   в  о т д ел ен  з ап еч ат ан  п л и к  



2 . К ан д и д ат  №3  Е О О Д  „ Бал к ан  – Л ес  - 7 0 ” ,  с . К ар ав ел о в о  съ с  сл ед н и т е  

м о т и в и :  п р ед л о ж ен ат а  о т  съ щ и я т  к р ай н а  ц ен а  з а  и з в ъ р ш в ан е  н а  

д ей н о ст и т е  п р ед м ет  н а  к о н к ур са  н ад в и ш ав а   м ак си м ал н и я  о б я в ен  

ф и н ан со в  р есур с  н а  в ъ з л о ж и т ел я  к ат о  п о  т о з и  н ач и н  н ар уш ав а  

р а з п о р ед б и т е  н а  ч л . 2 2 ,  ал . 5 ,  т . 3  о т  Н ар ед б ат а  п о  п л . 9 5 ,  ал . 1  о т  З Г  и  т . 1 2 . 1  

о т  п р ед в ар и т ел н о  о б я в е н и т е  о т  в ъ з л о ж и л и я  усл о в и я  н а  к о и т о  сл ед в а  д а  

о т г о в ар я  ц ен о в ат а  о ф ер т а   
 

 За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, 

транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, съгласно Наредба № 

8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз до 

временен склад и рампиране на добитата дървесина от годишния план за ползване на 

дървесина за 2017 г. От горски насаждения, разположени в горски територии – държавна 

собственост, транспорт и претоварване на дървесина до претоварна станция, в района на 

дейност на ТП “ДГС Нови пазар”, от  Обект 1, Позиция №3, отдели: 244/б; 245/а; 250/е; 

260/ж; 263/е; 266/а; 282/г; 313/а; 329/г; 370/к; 386/а; 392/е; 412/б; 417/г;   от ПП за 2017 на ДГТ 

на ТП ДГС Нови пазар”  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕТ „Бинго-Наталия Николова”, с.Никола Козлево ЕИК- чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  на 

Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление общ. Никола Козлево, с.Никола 

Козлево, ул. "Вит №1, представлявано на конкурса от пълномощник чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  при 

следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 64 335,00лв без вкл. ДДС и 77 202,00лв с вкл. ДДС 

2.Краен срок за изпълнение –  до един месец от крайния срок на извоз посочен в 

съответното позволително за сеч 

3.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 216,75лв. 

4.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД,  чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за позицията от обекта по реда на чл.81 и сл. от гл.VІ на АПК в четиринадесет 

дневен срок от съобщаването й чрез ТП ДГС Нови пазар  пред Директорът на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен,  или по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред 

Шуменски  Административен  Съд. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за 

позицията от обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет 

страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  за 

сведение. 

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС:……………п…………………………. 

                       / инж. чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД  / 


